Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 11
274/ 201

3     D
A

T
A

: 21
/1

1/201 3     H
O

R
A

: 1 3:42     U
S

U
Á

R
IO

: M
A

R
T

A

MOÇÃO Nº 00662/2013

Manifesta  aplauso  ao  13º  Encontro
Nacional  de Motociclistas  de Santa
Bárbara d'Oeste.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                      CONSIDERANDO que, nos dias 8, 9 e 10 de novembro foi
realizado o 13º Encontro Nacional de Motociclistas de Santa Bárbara d'Oeste.

                      CONSIDERANDO que, o evento foi um sucesso de público e de
organização;

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Regimento
Interno desta Casa de Leis,  A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude o Sr. Ricardo Santa Fé pela
realização do evento, encaminhando cópia da presente à Rua Do Zinco, 371 –
Mollon IV – Santa Barbara d’Oeste/SP – CEP: 13.456-610.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de outubro de 2.013.

Giovanni Bonfim
                                                     -vereador